АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2017
	№
	2-п

                            п.Степной

Об утверждении списка

невостребованных

земельных долей.

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Земельным Кодексом РФ, законом Оренбургской области от 17 марта 2003 года № 118/16-Ш-ОЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области» со ст.1.Федерального закона от 29 декабря 2010 года №435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь  статьей  Устава  муниципального   образования Степной  сельсовет   постановляю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности совхоза «Степной» Ташлинского района Оренбургской области в количестве 94 доли, опубликованной в газете «Маяк» о 02.12.2014 года(список прилагается).

2. Администрации муниципального образования Степной сельсовет обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные настоящим постановлением невостребованными.
     3. Настоящее постановление   вступает в силу  со дня его подписания и подлежит обнародованию.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 Р.А.Маликов
[image: image1.emf]Q

iсот